АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2013 года   №  61
с. Макарье

	Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области

В соответствие с частью 2 статьи 10 Федерального закона от 26 декабря 2012  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области
2. Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Макарьевского сельского поселения», утвержденное Решением Макарьевской сельской Думы № 170 от 10.08.2010 года считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации
Макарьевского сельского поселения

	Л.Л.Воронина

[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
	Глава администрации   Макарьевского сельского поселения

	Л.Л.Воронина

РАЗОСЛАНО: в дело,  в официальный бюллетень